
„IMGW – raport klimatyczny” w czerwcowym Kapitale Polskim – już
online!

W najnowszym wydaniu Kapitału Polskiego
udostępniamy Państwu rozmowę na temat pandemii,
która unaoczniła nam, że globalne kryzysy można
rozwiązywać tylko wspólnie. Rozmówcą Naszym jest
Ambasador Niemiec w Polsce, Arndt Freytag von
Loringhoven, który zwraca uwagę, że przyjęcie
europejskiego planu odbudowy oraz wieloletnich ram
finansowych jest historycznym sukcesem dla
europejskiej spójności. Ważne przy tym jest, abyśmy
nie próbowali wrócić „jeden do jednego” do sytuacji
sprzed pandemii, lecz skupili się na zadaniach i
sprawach, które ewidentnie determinują naszą
przyszłość.
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O wyzwaniach po pandemii dużo mówiono podczas Kongresu 590. (5-6 maja br.,
Warszawa). Uczestnicy piątej już edycji tego wydarzenia koncentrowali się na pięciu
kluczowych dla naszego państwa obszarach: bezpieczeństwie zdrowotnym i ekologii,
społeczeństwie, gospodarce, eksporcie i ekspansji gospodarczej oraz infrastrukturze.

Wydanie poświęcone między innymi takim wydarzeniom jak: TOGETAIR 2021
#razemdlaklimatu, gdzie uwagę skupiła debata dotycząca przyszłości polskiej energetyki i
górnictwa.

Oprócz tego w numerze między innymi:

Rozmowa Z Przemysławem Dacą prezesem Wód Polskich, – „O gospodarce wodnej i
rozwoju żeglugi śródlądowej i dróg wodnych?

Rozmowa z prof. Gertrudą Uścińską prezesem Zakładu Ubezpieczeń Społecznych,
która znalazła się w gronie najbardziej wpływowych kobiet w Polsce

Rozmowa z Piotrem Zawistowskim prezesem zarządu Towarowej Giełdy Energii S.A.,
Rozmowa z Jackiem Janiszewskim przewodniczącym Rady Programowej Welconomy

Forum In Toruń, o Zielonym Ładzie i wpływie pandemii na gospodarkę
Rozmowa z wiceprezesem NFOŚiGW Arturem Michalskim, – O wsparciu dla walczących

o czyste powietrze

Z lektury Kapitału Polskiego dowiecie się również czy globalne ocieplenie zagraża
rolnictwu. A wszystko za sprawą szczegółowego raportu “Klimat Polski” opublikowanego
przez Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej

Wydanie online TUTAJ:

Zapraszamy do lektury Kapitału Polskiego! Redaktor Naczelny Ryszard Żabiński

https://kapitalpolski.pl/wp-content/uploads/2021/06/Kapital_polski_2021_06.pdf

